PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03 октября 2016 года № 41
 п. Нижняя Каменка
О проекте решения Совета народных

депутатов Нижнекаменского сельского

поселения Таловского муниципального

района Воронежской области «Об утверждении

правил землепользования и застройки
Нижнекаменского сельского поселения

Таловского муниципального района

Воронежской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», на основании Устава Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района, Совет народных депутатов Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района
Р Е Ш И Л:
 1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области» согласно приложению № 1.

 2. Обнародовать проект решения Совета народных депутатов Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области».
3. Разместить проект решения Совета народных депутатов Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области» на официальном сайте администрации Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

4. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области утвержденной постановлением администрации Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 30.08.2016 №112 «О подготовке правил землепользования и застройки Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области» организовать прием рассмотрение предложений в проект правил землепользования и застройки Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Нижнекаменского
сельского поселения                                                                       В.Н. Романченко
 Приложение № 1

 к решению Совета народных депутатов
 Нижнекаменского сельского поселения

Таловского муниципального района

Воронежской области от 03.10.2016 № 41
 «О проекте решения Совета народных

депутатов Нижнекаменского сельского

поселения Таловского муниципального

района Воронежской области «Об утверждении

правил землепользования и застройки
Нижнекаменского сельского поселения

Таловского муниципального района

Воронежской области»
ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕКАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ____________ 2016 года № ______
 п. Нижняя Каменка
Об утверждении

правил землепользования и застройки

Нижнекаменского сельского поселения

Таловского муниципального района

Воронежской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», на основании Устава Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района, Совет народных депутатов Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемые «Правила землепользования и застройки Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Нижнекаменского
сельского поселения                                                                        В.Н. Романченко
Утверждены

 Решением Совета народных депутатов
 Нижнекаменского сельского поселения

Таловского муниципального района

Воронежской области

от _____________2016  № _____

 «Об утверждении правил

землепользования и застройки
Нижнекаменского сельского поселения

Таловского муниципального района

Воронежской области»

* ВСТАВИТЬ ПРОЕКТ ПЗиЗ